
OFFICE HOURS WINTER SEMESTER 2020/2021
No. NAME DAY HOURS E-MAIL
1 dr Al-Khatib Małgorzata Monday 8:30-9:30 m.al-khatib@uw.edu.pl
2 mgr Biedrzycki Marek Wednesday 12:00-13:00 marekbiedrzycki@uw.edu.pl
3 dr hab. Bloch-Rozmej Anna Monday 10:30-11:30 anna.bloch@uw.edu.pl
4 prof. Bondaruk Anna Tuesday 17:30-18:30 a.bondaruk@uw.edu.pl
5 dr Brzosko-Barratt Katarzyna Tuesday 11:30-12:30 k.brzosko-barratt@uw.edu.pl
6 dr Campfield Dorota Monday 10:00-11:00 d.campfield@uw.edu.pl
7 M.A. Carr Graham Wednesday 11.30-12.30 g.carr@uw.edu.pl
8 prof. Cyran Eugeniusz Monday 10.00-11.30 e.cyran@uw.edu.pl
9 M.A. Davies Stephen Wednesday 15.00-16.00 s.davies@uw.edu.pl
10 mgr Derelkowska-Misiuna Anna Thursday 10:15-11:15 anna.derelkowska@uw.edu.pl
11 dr hab. Diniejko Andrzej Friday 15:00-16:00 a.diniejko@uw.edu.pl
12 mgr Fituła Joanna Tuesday 15:00-16:00 j.piotrowska7@uw.edu.pl
13 mgr Gozdawa-Gołębiowska Hanna THURSDAY 10:30-11:30 h.i.gozdawa@uw.edu.pl
14 dr Guz Ewa Wednesday 14:00-15:00 e.guz@uw.edu.pl
15 dr Junkieles Magdalena Monday 14:45 - 15:45 m.junkieles@uw.edu.pl
16 dr Królak Emilia Monday 11.30-12.30 e.krolak@uw.edu.pl
17 dr Kuźmicki Michał Monday 14:30-15:30 m.kuzmicki@uw.edu.pl
18 mgr Laskowska Elżbieta Wednesday 8.00-9.00 e.laskowska6@uw.edu.pl
19 mgr Makowska Małgorzata Friday 10.00-11.00 m.makowska8@uw.edu.pl
20 mgr Malinowska Monika Tuesday 12:00-13.00 m.malinowska28@uw.edu.pl
21 dr Murkowska Anna Tuesday 10:00-11:00 a.murkowska@uw.edu.pl
22 prof. Nijakowska Joanna Monday 9:30-10:30 j.nijakowska@uw.edu.pl
23 prof. Nowakowska-Siuta Renata Monday 13.15-14.15 r.nowakowska@uw.edu.pl
24 mgr Plater-Zyberk Agnieszka Wednesday 14.00-15.00 a.plater-zyberk@uw.edu.pl
25 dr Romaniuk Danuta Tuesday 13.30-14.30 d.romaniuk@uw.edu.pl
26 dr Romaniuk Jacek Monday 10:00-11:00 jromaniuk@uw.edu.pl
27 dr Rudnicka-Szozda Kinga Wednesday 10:30-11:30 kinga.rudnicka@uw.edu.pl
28 dr Sielanko-Byford Elżbieta Thursday 10.15-11.15 e.sielanko-byf@uw.edu.pl
29 dr Sokołowski Piotr Thursday 15:30-16:30 pm.sokolowski@uw.edu.pl
30 prof. Szymanek Bogdan Wednesday 10:30-11:30 ba.szymanek@uw.edu.pl
31 mgr Tetiurka Małgorzata Monday 15.00-16.30 malgosiat@hotmail.com 
32 mgr Walewska Anna Wednesday 12:15-13:15 anna.walewska@uw.edu.pl
33 prof. Wącior Sławomir Wednesday 15:30-16:30 s.wacior@uw.edu.pl
34 mgr Zielińska Janina Tuesday 13:00-14:00 j.zielinska@uw.edu.pl
35 mgr Żarnotal Anna Monday 11.30-12.30 azarnotal@uw.edu.pl


